CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ

      ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone: (44) 3440-1537 – CP 31 –

E-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Requerimento nº. 02/2024                           Inajá, 05 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.

Marcos Antonio Valério

M.D. Prefeito Municipal em exercício

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar à V.ª

Senhoria a implantação de uma Farmácia Básica no Hospital Municipal, para que

possamos atender o pedido que vem sendo feito pela população há muito tempo, haja

vista que em uma outra ocasião eu já havia solicitado o mesmo pedido e não teve

êxito algum. Sabemos que a necessidade da população deve ser levada em

consideração, pois nos feriados, recessos e aos sábados e domingos a UBS se

encontra fechada.

Sem mais para o momento e certo de poder contar com vossa valorosa

colaboração subscrevo-me, com elevada estima e consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

EDSON AGUSTINHO DA ROCHA

VEREADOR

about:blank